Press Release

2025年 4 月 2日

各 位
日 鉄 物 産 株 式 会 社

X による情報発信の開始について

日鉄物産株式会社（以下、「当社」）は、X公式広報アカウントを開設し、4月 1日より情報発

信を始めましたので、お知らせいたします。
ニュースリリースなどで発表する当社の事業活動、展示会出展などのイベント、採用活動に関

する情報、および日鉄物産グループ企業の取り組みやお知らせなどを積極的に発信してまいりま
す。

Ｘ公式広報アカウントの概要
アカウント名 ： 日鉄物産株式会社 公式広報アカウント
URL   ： https://x.com/nst_cc_official （右記 二次元コード →）
ソーシャルメディアポリシー：

https://www.nst.nipponsteel.com/social-media-policy.html

本件に関するお問い合わせ
日鉄物産株式会社  総務・広報部 広報課

TEL：03-6772-5003   FAX：03-6772-5401

https://x.com/nst_cc_official
https://www.nst.nipponsteel.com/social-media-policy.html